



**Årsberetning
2007**



Styrets årsberetning for 2007

Styret

I 2007 har styret bestått av

<u>Medlem</u>	<u>Funksjon</u>
Anne Margit Arntzen	leder
Torfinn Arntsen	sekretær
Berit Mathiesen	arrangementsansvarlig
Paul Runnestø	kasserer
Mette Bjørnstad	styremedlem
Stein Erik Johnsen	styremedlem

Revisor har vært Arve Framstad

Valgkomiteen har bestått av
Trygve Brevik og Morten Pedersen.

Komiteer

I året som har vært, har følgende komité vært oppnevnt:

I 2007 ble de selskapelige arrangementer og seminarer tatt hånd om av arrangementsansvarlig Berit og de hjelpere hun til enhver tid innkalte til dyst .

Utenlandsturkomiteen som skulle ivareta arbeidet med utenlandsturen 2007 bestod av Stein B, Lars Jacob og Jan Peter.

Trygve har lenge stått for noteadministrasjon, men i november ble det opprettet en notekomité bestående av Trygve, Ann Kathrin og Tore B.

Styremøter

Styret i Åsen Blåsen avholdt i 2007 8 styremøter.

Styrets hovedoppgave i 2007 har – som i fjor - vært korpsets daglige drift, planlegging og gjennomføring av arrangementer og konserter. I tillegg har styrets kasserer, Paul Runnestø, videreført tidligere styring av økonomien i korpset med jernhånd.

I tillegg til vanlige oppgaver har styret foretatt tilsetning av ny dirigent.

Medlemmer

Pr. 31.12.07 hadde Åsen Blåsen 40 medlemmer.

Dirigent har i vårsemesteret vært Morten Sanner. Fra høsten ble Malin Thunberg tilsatt som korpsets faste dirigent.

Økonomi

Det vises til vedlagte regnskap for 2007. Korpset har fortsatt en sunn og god økonomi takket været stram økonomistyring, og god oppfølging i forhold til vårt medlemskap i NMF.

Stor takk til kasser Paul som har styrt økonomien glimrende.

Aktiviteter i 2007

Aktivitetslisten for 2007 bærer noe preg av skifte av dirigent. Høstsemesteret ble planlagt relativt rolig for å få anledning til å bli godt kjent med den nye dirigenten.

17-18. mars	Seminar på Voksen skole
24. mars	Konsert for Stein B i anledning hans 60-års-dag
	Deretter var vi alle invitert til feiringen i Bessa

7-10. juni	Utenlandstur til Vilnius
14. juni	Spilling på Bogstad før sommerbalet????
17. juni	Veterankorpskonsert i Voksen kirke
20 juni	Avslutningsspilling og grilling og avslutningfest for Morten hos Monica og Stein
22. august	Første øvelse, denne gangen med ny dirigent
21-23 september	Seminar på Jansgård med medlemsmøte
13. oktober	Jubileumskonsert for Bestum Stas i Diakonhjemmet
10. november	Voksenmessen, konsert
8. desember	Julekonsert i Voksen kirke sammen med KorX
8. desember	Julebord
15. desember	Oppdrag: Bursdagsspilling

Korpset hadde i 2007 fast spilling hver onsdag fra 19.00 til ca. 22.00 på Voksen skole. Vi hadde totalt 37 ordinære samspill. I tillegg hadde vi gruppeøvelser fra 18-19 i vårsemesteret, messing og treblås annenhver gang.



Årets store hendelse var turen til Vilnius. Vi benyttet pinsen til å besøke en av de østligere hovedsteder. Så kan vi i alle fall en av de tre baltiske hovedsteder! Det ble en fantastisk tur som varte i 3 dager, men som innholdsmessig tilsier at vi var borte én uke. Vi var på sigtseen, masse fine restauranter, på shopping, spilte dårlig i park, spilte sånn passe i park, og spilte praktfullt i middelalderborg.

Videre deltok vi som alltid på Veterankorpskonserten. Hele Voksen kirke var full av musikanter og korps. Et veldig hyggelig arrangement.

2007 fikk vi også ny dirigent. Morten sluttet fordi han flyttet til Hamar med sin forøkte familie, og vi måtte ut på leting etter ny dirigent. Etter en demokratisk prosess valgte vi Malin Thunberg, og det viser seg at demokratiet ennå har sin styrke. Malin er en topp dirigent som vi har mye glede av.

Etter lengre tids opphold hadde vi igjen høstens seminar på Jansgård. Bortsett fra at vi byttet om på spille- og festelokale så var alt ved det gamle. Pølser som velkomstmat, leverpostei, sursild og rødbetsalat til frokost, roastbeef som gutta ordnet til middag, og gitarspill, sang og masse hygge og latter på kvelden.

Medlemsmøte

Seminalet på Jansgård ble benyttet til å avholde medlemsmøte. Av hovedsakene som styret har eller kommer til å ta tak i er;

Fokus på musikalsk kvalitet framfor kvantitet

Repertoaret planlegges for å øke motivasjonen for å øve hjemme.

Forpliktelser i forbindelse med oppdrag, alle må møte
Forsøke å få til store konserter som vi kan se fram mot
Gruppeøvelser, f.eks med pedagog
Flere fester, teaterbesøk og lignende
Bedre øvingslokale

Repertoar

Årets repertoar har som vanlig vært variert, og vi har hatt en del å bite i dette året. Det er ikke lett å liste opp alt vi har spilt, men stykkene nedenfor har i alle fall stått på en eller annen liste merket ”repertoar”. En ganske lang liste som vi kan være stolte av...

Adeste Fidelis	(fra koralheftet)
Bohemian Rhapsody	Freddie Mercury
Brudmarch	Yerker Johansson
Celtic Gathering	(Roland Kernen)
Chicago	From the musical, Fred Ebb og John Kander
Deilig er jorden	Arr: Malin Thunberg
Elizabethan Suite	arr: Philip Gordon
Farvel til en slavisk kvinne (marsj) av Vasiliev Akapkin	
General Cederschiöld	Per Grundström
Highland Cathedral	Michael Korb & Ulrich Roever
Highlights from Chess	Benny Andersson , Tom Rice and Bjørn Ulvaeus
Irish Tune from County Derry (Percy Grainger)	
It came upon the midnight clear	David Shaffer
Jag hadde engang en båt	
Jesus Christ Superstar	
La Storia	av Jacob de Haan
Liberty bell	
Lord of the Dance	Arr: Frank Bernaerts
Matador	Bent Fabricius-Bjerre
Mr. Sandman	Pat Ballard
No matter what	C.M.Schönberg
Nå tennes tusen julelys	(fra koralheftet)
Sinatra in concert	Arr: Jerry Novak
Snow	Arr: Jerry Brubaker
Soul Bossa Nova	Arr: Per-Olof Ukkonen
Stille nacht,	Franz Gruber, Arr: Sammu Nestico
Symphony No. 5(9), in E Minor av Anton Dvorák	
Så skimrande var aldrig havet	Evert Taube, Arr: Stein Ivar Mortensen
The Bare Necessities	
The Liberty Bell	John Philip Sousa
TV's julaften	Arr: Per-Olof Ukkonen
Ultimate christmas song	
Ved ønskebrunnen	Yerker Johansson
Vårsøg	av Henning Sommerro,
Jag hade en gång en båt	av Cornelius Vreeswijk
Waltz no 2	Shostakovich
You make me feel so young	av Josef Joe Myrow

...og så startet vi jobben med å lage gate-konsert-hefte med å spille noen melodier fra det røde heftet.

Styrets vurdering

Styrets arbeide i året 2007 har vært en videreføring av det arbeidet tidligere styret har gjort.

Styrets vurdering er at vi også i år har et velfungerende korps både spillemessig og sosialt sett.